ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:
                                                                            Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm  20…..
HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ TRUY CẬP
TẠP CHÍ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC TRỰC TUYẾN
- Căn cứ Bộ luật dân sự được Quốc Hội thông qua, có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2006;

- Căn cứ Luật Thương Mại 2005 của Nước hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu của mỗi bên,
Hôm nay, ngày    tháng   năm         , chúng tôi gồm:
Bên A:  TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Đại diện
:

Chức vụ : Hiệu trưởng

Địa chỉ
:
Khu Phố 6, Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, Tp. HCM

Điện thoại
:
(84-8) 3724 4270

 Fax : (84-8) 3724 4271

Mã số thuế
:
0303844612

Số Tài Khoản     :

Bên B:  THƯ VIỆN TRUNG TÂM – ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

Đại diện
:

            Chức vụ :

Địa chỉ
:

Điện thoại
:

Fax:

Mã số thuế
:

Số Tài Khoản   :

(Giấy ủy quyền  :  nếu có)
Hai bên đồng ý ký kết Hợp đồng cung cấp dịch vụ truy cập tạp chí nghiên cứu khoa học trực tuyến theo các điều khoản và chi tiết sau:
Điều 1: Nội dung:

Bên B đồng ý cung cấp cho Bên A các dịch vụ sau đây: Cung cấp kết nối cho hệ thống máy tính của Bên A, theo các địa chỉ IP tĩnh (125.234.236.6; 123.30.66.154; 125.234.3.178; 125.234.237.[49-62]; 125.234.238.[97-110]) để truy cập toàn văn cơ sở dữ liệu của Thư viện Trung tâm. Trong đó nhất thiết phải đảm bảo được sự sẳn sàng truy cập cho Bên A các tạp chí sau đây:
1. …..
2. ……
· Cung cấp username/password cho những sinh viên và cán bộ viên chức của bên A có tham dự và có ký tên vào danh sách buổi họp phổ biến quy định về sử dụng tài liệu trực tuyến.

Điều 2. Trách nhiệm của hai bên

Bên A:

· Thông báo cho Bên B biết các thay đổi về địa chỉ IP tĩnh của Bên A (nếu có).

· Cử cán bộ kỹ thuật để phối hợp với Bên B trong việc cài đặt kết nối cũng như trong việc khắc phục các sự cố trong quá trình sử dụng

· Phối hợp với bên B tổ chức các buổi họp phổ biến quy định về việc sử dụng tài liệu khoa học trực tuyến cho sinh viên và CBVC.

· Phối hợp với bên B xử lý những trường hợp vi phạm quy định về việc sử dụng tài liệu trực tuyến
· Trả chi phí như Điều 3.
Bên B:

· Đảm bảo cung cấp các kết nối và các điều kiện kỹ thuật để Bên A truy cập được vào các cơ sở dữ liệu an toàn và liên tục

· Tổ chức các buổi phổ biến quy định về về việc sử dụng tài liệu online cho sinh viên và CBVC của Bên A.

· Tổ chức các khóa tập huấn về kỹ năng khai thác thông tin cho cho sinh viên và CBVC của Bên A.
· Cung cấp cho Bên A thống kê kết quả sử dụng, định kỳ 6 tháng 1 lần.
· Cử cán bộ phối hợp với Bên A để xử lý kịp thời các sự cố về mặt kỹ thuật.
· Cung cấp hóa đơn tài chính cho từng đợt thanh toán.
Điều 3.  Giá trị và thời hạn hợp đồng:
-    Hợp đồng có hiệu lực từ ngày     tháng        năm         đến ngày        tháng       năm
-      Bên A thanh toán chi phí cho Bên B theo từng năm (12 tháng) là:
      Số tiền: …../năm

      Bằng chữ: .
· Hợp đồng này có giá trị 1 năm kể từ ngày ký.
· Bên A thanh toán cho bên B mỗi năm 2 lần:
Lần 1:  tạm ứng 50% giá trị hợp đồng ngay sau khi hợp đồng có hiệu lực.
Số tiền: .

Bằng chữ: .
Lần 2:  tháng 6 năm 2013: thanh toán hết phần còn lại sau khi Bên B cung cấp cho Bên A thống kê các kết quả sử dụng và sự hợp tác giữa hai bên đảm bảo việc cung cấp cơ sở dữ liệu an toàn và thông suốt.
Số tiền: .

Bằng chữ: .

Điều 4. Điều khoản thi hành:

· Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản của hợp đồng này. Mọi tranh chấp sẽ được giải quyết thỏa đáng trên tinh thần hợp tác và đôi bên cùng có lợi.
· Hợp đồng này được lập thành 04 (bốn) bản, mỗi bên giữ 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau, và có hiệu lực kể từ ngày ký.

ĐẠI DIỆN BÊN B
 ĐẠI DIỆN BÊN A

.
.